

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## ØT Ejendomme ApS

Vågøvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 93 35 66

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/01 2022

---

Simon Holch Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ØT Ejendomme ApS  
Vågøvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 93 35 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Simon Holch Kristensen, direktør  
Svend Skjerning Torntoft, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.373, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres gennem kommende års positive drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>159.963</b>	<b>103.929</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(132.324)</u>	<u>(132.324)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.639</b>	<b>(28.395)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(5.365)</u>	<u>(38.158)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.274</b>	<b>(66.553)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(4.901)</u>	<u>14.466</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>17.373</b></u>	<u><b>(52.087)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>17.373</u>	<u>(52.087)</u>
		<u><b>17.373</b></u>	<u><b>(52.087)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.315.875	3.448.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.315.875</u>	<u>3.448.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.315.875</u>	<u>3.448.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.971
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>51.774</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>89.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>89.745</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.315.875</u>	<u>3.537.944</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(33.906)	(51.279)
<b>Egenkapital</b>		<b>16.094</b>	<b>(1.279)</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	53.060	53.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>53.060</b>	<b>53.446</b>
Deposita		18.000	18.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Banker		90.316	182.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.109.996	3.230.270
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.287	0
Anden gæld		23.122	37.189
Periodeafgrænsningsposter		0	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.228.721</b>	<b>3.467.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.246.721</b>	<b>3.485.777</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.315.875</b>	<b>3.537.944</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(51.279)	(1.279)
Årets resultat	0	17.373	17.373
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>(33.906)</b>	<b>16.094</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.287	(51.774)
Årets udskudte skat	(386)	37.308
	<u>4.901</u>	<u>(14.466)</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		3.648.822
Kostpris 31. december 2021		3.648.822
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		200.623
Årets afskrivninger		132.324
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		332.947
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>3.315.875</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	53.446	16.138
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(386)	37.308
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u>53.060</u>	<u>53.446</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.316 t.kr.